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Śmieszny kubek
świąteczny – Różowy
Święty Mikołaj!

Cena 22,00 zł
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Opis produktu

Śmieszny kubek świąteczny – Różowy Święty
Mikołaj!

Ho-ho-ho? Raczej – Oh la la! Święty Mikołaj zmienił w tym roku styl i wygląda bardziej jak różowy superbohater niż
klasyczny brodacz z workiem. Nasz śmieszny kubek świąteczny to nie tylko nowy poziom mikołajowego looku, ale także
świetny sposób na wprowadzenie odrobiny śmiechu i koloru do szarej, zimowej codzienności!

Mikołaj, w stylowym różowym wdzianku, bawi się światem tak, jak my kawą w zimowy poranek – z lekkością i nutką
nonszalancji! Ma na sobie okulary w kształcie serduszek, robi balona z różowej gumy i absolutnie nie przejmuje się
konwenansami. To idealny gadżet dla tych, którzy chcą się wyróżniać, lubią uśmiech i kochają świąteczny klimat z
przymrużeniem oka.

Co więcej, możesz na tym kubku umieścić swoje imię albo imię bliskiej osoby – kto by nie chciał napić się kawy w
towarzystwie Mikołaja-influencera? Niech ten śmieszny kubek świąteczny doda uroku każdemu świątecznemu porankowi!

Kubek do swobodnego mycia w zmywarce.
Personalizowany - podaj imię które dodamy do wzoru. 
Bardzo wyraziste kolory i mega trwały nadruk.
Pojemności 330ml.
Posiada certyfikat CE.
W zestawie otrzymujesz również uroczy kartonik, który będzie idelanym dopełnieniem całości. 

Dlaczego warto mieć ten śmieszny kubek świąteczny?
Unikatowy design – Bo różowy Mikołaj z gumą balonową to styl, którego nie znajdziesz nigdzie indziej.
Personalizacja – Dodaj imię i spraw, aby każdy wiedział, że to twój prywatny mikołajowy gadżet!
Humor każdego dnia – Wprowadza dobry nastrój, niezależnie od tego, jak ponury jest poranek.
Świąteczny vibe z twistem – Idealne dla fanów świąt, którzy lubią je z odrobiną nietuzinkowego humoru.
Idealny na prezent – Praktyczny, zabawny i personalizowany kubek to pomysł na prezent, który zachwyci każdego! 

Zrób sobie prezent albo podaruj go komuś, kto uwielbia być nietypowy!

wygenerowano w programie shopGold

https://mellandi.pl/smieszny-kubek-swiateczny-rozowy-swiety-mikolaj-p-617.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

